Semaine 40 - du 31/03/2025 au 06/04/2025

Provinciale 1

LIP1171 VE 04/04/2025
LIP1170 VE 04/04/2025
LIP1182 VE 04/04/2025
LIP1129 VE 04/04/2025
Provinciale 2A

LIP2A102 VE 04/04/2025
Provinciale 2B

LIP2B094 ME 02/04/2025
LIP2B005 VE 04/04/2025
LIP2B098 VE 04/04/2025
Provinciale 2C

LIP2C097 VE 04/04/2025
LIP2C134 VE 04/04/2025
LIP2C109 VE 04/04/2025
Provinciale 3A

LIP3A004 VE 04/04/2025
LIP3A127 VE 04/04/2025
LIP3A120 VE 04/04/2025
Provinciale 3B

LIP3B096 ME 02/04/2025
LIP3B109 VE 04/04/2025
LIP3B128 VE 04/04/2025
LIP3B114 VE 04/04/2025
Provinciale 3C

LIP3C169 JE 03/04/2025
LIP3C132 VE 04/04/2025

Provinciale 3D

LIP3D117 MA 01/04/2025
Provinciale 3E

LIP3E157 JE 03/04/2025
LIP3E103 VE 04/04/2025
Provinciale 3F

LIP3F128 VE 04/04/2025
LIP3F122 VE 04/04/2025
LIP3F114 VE 04/04/2025
Provinciale 4A

LIP4A010 VE 04/04/2025
Provinciale 4B

LIP4B115 VE 04/04/2025
LIP4B031 VE 04/04/2025
LIP4B034 VE 04/04/2025
LIP4B056 VE 04/04/2025

Provinciale 4C
LIP4C123 ME 02/04/2025

LIP4C157 ME 02/04/2025
Provinciale 4D

LIP4D176 ME 02/04/2025
Provinciale 4E

LIP4E145 MA 01/04/2025
Vétérans 1A

LIVET1A005 VE 04/04/2025
Vétérans 1B

LIVET1B036 MA 01/04/2025

Diablotins Champion

LIDIACO26 SA 05/04/2025
LIDIAC003 DI 06/04/2025
Diablotins Fun

LIDIFO51 DI 06/04/2025
LIDIFO52 DI 06/04/2025
LIDIFO49 DI 06/04/2025
LIDIFO50 DI 06/04/2025
Préminimes PO2

LIPR2062 DI 06/04/2025
LIPR2020 DI 06/04/2025
LIPR2061 DI 06/04/2025

19:45
20:00
20:45
20:45

21:45

20:00
19:00
20:15

21:00
21:00
21:00

20:00
21:15
22:00

21:00
20:00
20:45
21:30

21:00
21:00

20:00

21:30
22:30

21:00
22:00
22:30

21:30
20:15
21:00
22:00
22:00

21:00
22:00

21:30

21:30

21:00

19:30

17:00
15:00

10:30
11:00
11:00
13:00

10:00
11:00
12:30

Préminimes Matchs supplementaires

LIPR3009 SA 05/04/2025
LIPR3004 DI 06/04/2025
LIPR3005 DI 06/04/2025

18:00
11:00
13:00

Préminimes Matchs Supplémentaires

LIPR4001 DI

Minimes Play-Off 1
LIMP1037 SA 05/04/2025

06/04/2025

LIMP1052 DI 06/04/2025
LIMP1051 DI 06/04/2025
LIMP1017 DI 06/04/2025
Minimes Play-Off 2

LIMP2052 DI 06/04/2025
LIMP2050 DI 06/04/2025
Cadets Play-Off 1

LICAP1049 DI 06/04/2025
LICAP1050 DI 06/04/2025
Cadets Play-Off 2

LICAP2027 DI 06/04/2025
LICAP2036 DI 06/04/2025
LICAP2037 DI 06/04/2025
Scolaires

LISCO031 DI 06/04/2025
LISCO036 DI 06/04/2025

Coupe des équipes premiéres
LICPPRM250 VE 04/04/2025
LICPPRM252 VE 04/04/2025
LICPPRM249 VE 04/04/2025
Coupe des équipes réserves

LICPRESO060 ME 02/04/2025
LICPRESO58 VE 04/04/2025
LICPRESO57 VE 04/04/2025
LICPRESO59 VE 04/04/2025
Coupe des vétérans

LICPVET028 VE 04/04/2025
LICPVET027 VE 04/04/2025

11:00

16:00
12:00
13:00
15:00

12:00
13:00

12:00
16:30

11:00
15:00
18:15

15:00
17:00

20:00
20:30
20:45

21:00
20:00
21:30
22:00

19:30
19:30

JUPR  MF SLINS

CALA FS BOSNA KELMIS
JUPR  CELTIC JUPRELLE
AUBB CELTIC AUBEL

AUBB CELTIC AUBEL B

DBOS MFC LE BEYNE
LONC MF LA ROJA LIEGE
LIER  MYGALES BRA

MONT MF AMBRESIN-HANN
DONC PDTG DONCEEL
VIEL MAG.GRAND-HALLEUX

HRCH OL. PECHOX HRCH
THIM FCICH THIMISTER
HRCH ZEED WELKENRAEDT B

OREY WAREMME LONCHAMP
MONT MF AMBRESIN-HANN B
HELE MFLIEGE HELECINE
VBOU OSP VILLERS

SAIV  MFCSAIVE C
THEU MF LIMONT TAVIER

DBOS ROYAL CLUB LIEGE

BRES CELTA BRESSOUX
FLEM THE LIONS LIEGE

DBOS NEW-MEN LIEGE
GRIV  GRIVEGNEE SPORT
AYWA M.F.C. SOUGNE B

AUBV MF AUBEL B

HERO TEAM S TIHANGE B
OUGR GALACTIK SERAING
LINC TEAM LINC HANNUT C
MONT ROUCHE.P.HANNUT

OUGR MFC MARI SERAING
DBOS MFC SAINTNICOLAS
NEUP BOIS DE NEUPRE
SAIV FUTSALSAIVE 2018 C
VISE  BABAR VISE
FLER AMICAL FLERON

SAIV
GRAC

MFC LE BEYNE A
FUTSAL GRACE-HOL

WARE ESC WAREMME FS
OUGR AJS OUGREE B
JUPR  MF SLINS

SOUM REDS PEP MELEN

JUPR  MF SLINS
FLER MFCLE BEYNEB
WARE ESC WAREMME FS B

SAIV
LONC
SAIV

MFC LE BEYNE A
MF BOCA ANS
FUTSALSAIVE 2018 B

SAIV  FUTSALSAIVE 2018 A

SAIV MFCLE BEYNED
FLER MFCLE BEYNE D
GRAC FUTSAL GRACE-HOL
AMAY JUST FUT FOOT LG

SAIV
FLER

FUTSALSAIVE 2018
MFC LE BEYNE B

BRES AMZ FUTSAL LIEGE
WARE QFA WAREMME

HAMO BLUE P. HAMOIR
FLES MFCLE BEYNEB
JUPR  CELTIC JUPRELLE A

BRES BAMBINO BRESSOUX
AMAY JUST FUT FOOT LG

FLEM UFS SERAING
AUBV MF AUBEL
AUBB CELTIC AUBEL

WELK CELTIC AUBEL C
OUGR AJS OUGREE C

AUBV MF AUBEL B

HRCH TEAMGSI VERVIERS B

FLER MFC LE BEYNE
WARE ESC WAREMME FS

ESSALEM VERVIERS
SCHREDER ANS

MOCRO VERVIERS
UMEUBLE NEUPRE

SPIDE NOAH DISON

MF BASTA WANZE
MFC BASSENGE
BLUE P. HAMOIR

ATL LIEGE-BOMAL
MF GOLDEN OUGREE
FANTASY OREYE

BIDASSES WEGNEZ
KRAJISNIK RAEREN
MFC LE BEYNEE

AJS OUGREE B
ULTIMATE ENGIS
SHERW 21 JUPRELLE
TEAM LINC HANNUT

FR FUTSAL LIEGE
MFC LE BEYNE B

GAUDER MF BEYNE

DTS LIEGE
MFC LE BEYNE C

OIES SAUV NEUPRE
AZZURRINI HERST
CUVEE87 SERAING

FC TALUS AUBEL

IFC WAREMME

UFS SERAING B
SULTAN SERAING

MF DREAMTEAM ANS B

MFC LE BEYNE G
CS GALATA VISE

ACTA LIEGE

MF THEUX B

JEMEPPE CENTRE

MFC SAIVE

JUST FUT FOOT LG
MFC LE BEYNE A

JUST FUT FOOT LG B
MFC LE BEYNE C
MFC LE BEYNED
MFC LE BEYNE E

FUTSAL OLNE
ADLS AC FLEMALLE
MFC LE BEYNE C

FUTSAL GRACE-HOL
REDS PEP MELEN A
MFC LE BEYNE A

ESC WAREMME FS A

JUST FUT FOOT LG
FUTSAL OLNE A
MF BOCA ANS
ESC WAREMME FS

R.S.C. SAIVE
MFC LE BEYNE C

JUST FUT FOOT LG
AJS OUGREE A

BAMBINO BRESSOUX
FUTSAL OLNE
MFC LE BEYNE A

MFC LE BEYNE A
MFC LE BEYNE B

TINLOT MANJI
ZEED WELKENRAEDT
FC FETH VERVIERS

CELTIC AUBEL B

MF OREYE C

TEAM LINC HANNUT C
FUTSALSAIVE 2018 B

ONU SERAING FS
AJS OUGREE

BAWIN Christian
NIHOUL Eric
LEMMENS Sébastien
RM

VALENTI Sebastien

COLLIN Leopold
SACCIO Kevin
BATAGLIA Antonino

POULAIN Maxime
MICHOT Christophe
BOSQUELLE Dimitri

BARREMAECKER Bastien
BAWIN Jean-Marc
CAMPA Kevin

STASSIN Robert
PIRSON Francois
CARRETTA Philippe
RIZZATO Manuel

REMACLE Roger
PONTHIR Philippe

CORNET Francois

WASSINK Cédric
PICCIRILLI Umberto

MUTARUGERA Emile
SPEECKAERT Kevin
SIMON Albin

RM
CORNET Francois

RM
CORSO Aurélio

PARRA OSPINA Jordan Felipe
MPEMBA NICODANO Jason

BAWIN Philippe
BERTEMES Jean-Luc
FARHAT Radouan
ZIANE Pascal

VALENTI Sebastien
COLLINET Cédric

MICHOT Christophe
BAUSET Teo
WASSINK Cédric
ZIANE Pascal

WASSINK Cédric
BOSQUELLE Michel
MICHOT Christophe

LACANNE Vincent
ZIANE Pascal
REMACLE Roger

REMACLE Roger

VALENTI Sebastien
BOSQUELLE Michel
COLLINET Cédric
PICCOLI Carlo

REMACLE Roger
PIRSON Jean-Paul

STASSIN Robert
REBUFFATTI Joakim

PIRSON Jean-Paul
LACANNE Vincent

PICCOLI Carlo

TAMIR Morad
BARTHELEMY Marc
FERRANTE Nunzio Elio

KLENKENBERG Jean-Luc
PAQUE Rene
MONFORT Nicolas

BERTEMES Jean-Luc
BOSQUELLE Michel



